GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
REITORIA

Reitoria

 Praça José Bastos, s/n, Centro, Itabuna/BA, CEP 45.600-923

 Fone: 73 2103-8401 / 8402

www.ufsb.edu.br

PORTARIA Nº 27/2022

O SUBSTITUTO EVENTUAL DA VICE-REITORIA da UNIVERSIDADE

FEDERAL DO SUL DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, considerando

o item 1.1 do Edital nº 01 de 07 de janeiro de 2022,

RESOLVE:

Art. 1º CONSTITUIR Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de Professor Substituto, com a seguinte composição:

SERVIDOR SIAPE CAMPUS

Sergio Eduardo Martins Pereira 1582024  Campus Sosígenes Costa

Stella Narita 1861431 Campus Sosígenes Costa

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de assinatura.

Itabuna, 11 de janeiro de 2022

SANDRO AUGUSTO SILVA FERREIRA

SUBSTITUTO EVENTUAL DA VICE-REITORIA